附件1：

新北区第二轮区内校际合作交流

结对学校名单

	序号
	指导学校
	学习学校

	1
	实验中学
	孟河中学

	2
	龙虎塘中学
	浦河实验学校（中学部）

	3
	新桥中学
	小河中学

	4
	三井实验小学
	新华实验小学

	5
	国英小学
	浦河实验学校（小学部）

	6
	龙虎塘实验小学
	孝都小学

	7
	新桥实验小学
	孟河中心小学

	8
	春江中心小学
	万绥小学

附件2：

新北区第二轮区内校际合作交流协议书

甲方（指导学校）：

乙方（学习学校）：

根据《关于推进全区校际合作交流工作的意见》（常新社人[2008]7号），甲、乙双方建立合作交流关系，经双方协商，达成以下协议：

一、合作交流时间为二年，自      年8月-       年7月。
二、双方通过加强学校管理优势互补、教师结对、联合举办教学研讨活动等形式，充分开发利用、共享两校教育资源，推动两校共同发展。

三、双方责任：

1、 双方在协商的基础上，每年8月底前制订好合作交流工作方案。

2、 双方每学期至少组织1次学校管理方面的交流研讨活动，活动由合作双方轮流组织。

3、 双方每学期至少组织2次教育教学、科学研究等研讨活动，活动由合作双方轮流组织。

4、 双方为对方派出的挂职、指导、学习人员提供食宿方便。

5、 双方各确定一名副校长作为合作交流联系人。

6、 甲方每学期安排1名校级领导或中层干部到结对学校协助工作，每次协助工作时间不少于一周，帮助完善学校管理制度，传授管理经验。

7、 乙方每学期安排校长或副校长到结对学校挂职学习，每次挂职时间不少于一周。

四、其他约定：

五、本协议自双方盖章、代表签字之日起生效。本协议一式三份，合作双方及主管部门各一份。

甲方：

乙方：

代表：

代表：

年  月  日

年  月  日

附件3：

新北区第二轮区内校际合作交流工作方案

（     年   月-     年   月）
	合作内容
	参与人员
	活动时间
	主要内容
	活动形式
	承办方
	备注

	行政
合作
	甲方

	乙方

	教研
合作
	甲方

	乙方

	其他
	甲方

	乙方

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

PAGE
- 1 -